

Nissumgaard Equestrian ApS

**Nissumgårdsvej 10
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 37 32 11 84

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Kamilla Brandi Buch Wiese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. december 2015 - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nissumgaard Equestrian ApS
Nissumgårdsvej 10
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 32 11 84
Regnskabsperiode: 22. december - 31. december
Stiftet: 22. december 2015
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kamilla Brandi Buch Wiese, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og opdræt af heste og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 38.044, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.956.

Årets resultat er som forventet, idet der er tale om et optartsår.

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Resultatopgørelse 22. december 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(43.111)
Finansielle omkostninger		<u>(4.961)</u>
Resultat før skat		(48.072)
Skat af årets resultat	1	<u>10.028</u>
Årets resultat		<u>(38.044)</u>
Overført resultat		<u>(38.044)</u>
		<u>(38.044)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>278.000</u>
Varebeholdninger		<u>278.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.250
Udskudt skatteaktiv	3	<u>10.028</u>
Tilgodehavender		<u>14.278</u>
Likvide beholdninger		<u>137.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>429.722</u>
Aktiver i alt		<u>429.722</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>(38.044)</u>
Egenkapital	2	<u>11.956</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		392.200
Anden gæld		<u>21.792</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>417.766</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>417.766</u>
Passiver i alt		<u>429.722</u>
Efterfølgende begivenheder	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. december 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(38.044)	(38.044)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(38.044)	11.956

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(10.028)</u>
	<u>(10.028)</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015/16</u>
	kr.
Selskabskapital 22. december 2015	<u>50.000</u>
Selskabskapital	<u>50.000</u>

	<u>2016</u>
	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	(10.028)
Overført til aktiver	<u>10.028</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>0</u>

4 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt heste med en avance svarende til indeværende års negative resultat. Selskabets egenkapital forventes derfor være reetableret i 2017.